
 

Време  на примена /  
Фенофаза од развој 

Третман против 

Пред садеое 
Телени црви, спвици, грчици, рпвци 
 

Ппсле садеое, пред никнеое Ширпкплисни плевели 

Ппсле ппникнуваое (висина 5-10 cm) 
Ширпкплисни и теснплисни плевели 
(еднпгпдишни, ппвеќегпдишни) 

Ппсле ппникнуваое (висина 20 cm) Класести и дел пд ширпкплисни плевели 

Ппсле ппникнуваое, вп тек на вегетација 
на кпмпирпт 

Кпмпирпва златица 
 
Лисни впшки 
 
Пламеница, црна дамкавпст, бактериска 
пламеница 

Н 

НАПОМЕНА:  

Пред да пристапите кпн третман, задплжителнп кпнсултирајте се сп стручни лица и 

преземете мерки за лична и заштита на чпвекпвата пкплина. 

ПОМЕНА:  

Прегледпт на препарати за заштита пд бплести, штетници и плевели мпжете да гп 

најдете вп делпт пд ппрталпт Корисни алатки, а начинпт и примената на метпдите пд 

интегралната заштита мпжете да најдете вп делпт за Интегралнп прпизвпдствп на 

кпмпир 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА КОМПИР 

 

http://krr.ugd.edu.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=22&Itemid=17&lang=mk
http://krr.ugd.edu.mk/images/stories/file/pdf/vodici_za_integralno_proizvodstvo/MK/kompir.pdf
http://krr.ugd.edu.mk/images/stories/file/pdf/vodici_za_integralno_proizvodstvo/MK/kompir.pdf
http://krr.ugd.edu.mk/images/stories/file/pdf/vodici_za_integralno_proizvodstvo/MK/kompir.pdf

